
Oznámení na neděli 22. 10. 2023

Čtení: Koloským 1,12-14
Písně: 297, 403, dětské písně Kázal: Martina a Lubomír Čermákovi

- Děkujeme našim hostům, manželům Čermákovým, za jejich včerejší i
dnešní službu. Vyprošujeme pro ně Boží požehnání a vedení.

- Děkujeme vám všem, kdo jste připravili  tento víkend potáborové se-
tkání pro děti a děkujeme i za napečené buchty.

- Minulou neděli proběhla sbírka solidarity sborů, která činila 12 973,-
Kč. Děkujeme.

- Včera  zemřela s. Marie Machalová, roz. Nevolová ve věku nedoži-
tých 84 let. Za její život poděkujeme v našem kostele v pátek 27. října
v 15.00 hod. Pán Bůh nechť těší všechny zarmoucené.

- Sborový program 
Pondělí: od 12.45 náboženství pro děti 1. – 4. třídy
Úterý: 18.00 sborový zpěv, 19.00 rozhovor nad Biblí
Středa: 10.30 biblická hodina v DPS, 17.00 biblická hodina v KD

18.00 modlitební setkání žen (lichý týden)
Čtvrtek: nebude Notička
Pátek: nebude dorost, mládež dle domluvy
Neděle: 9.00 modlitební setkání, 10.00 bohoslužby a nedělní škola

17.00 tělocvična
- Příští  neděli  nám při bohoslužbách  poslouží br. Lubomír Bureš. A

vykonáme sbírku na Jubilejní toleranční dar – viz. dopis.
- V neděli  29. října jsme zváni  do Růžďky k oslavám 150. výročí po-

svěcení kostela. Pozvánka je na nástěnce.
- V sobotu 4. listopadu vás zveme na  Předvánoční tvoření, které se

uskuteční od 14.00 hod. v sokolovně. Pozvánky u východu.
- V sobotu  25.  listopadu vás  zveme  na  turistický  výlet  na  Velký

Javorník. Pozvánka s informacemi i s návratkou jsou u východu.
- Začali jsme pracovat na adventním čísle sborového časopisu, uzá-

věrka příspěvků bude na konci  října  a  nosným tématem jsou slova
Pána Ježíše „Já jsem …. život“. Děkujeme za vaše příspěvky.

- Po skončení bohoslužeb vás zveme k dalším rozhovorům a k občer-
stvení.


	Oznámení na neděli 22. 10. 2023

